令和 ４年１２月吉日

関 係 企 業  各 位

株式会社   吉  野  組

代表取締役  吉  野   勲

年末年始に伴う 支払日等変更 のご案内

拝啓 深冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社の年内支払い業務につきまして、誠に勝手ながら下記のとおり変更させていただ

きますので、ご通知申しあげます。

 つきましては、ご協力賜りますようお願い致します。

敬具

記

  ・ １１月末〆請求書  支払日   令和 ４年１２月２７日（火）

                    ※手形は郵送いたします

  ・ １２月末〆請求書  必着日   令和 ５年 １月１０日（火）まで

  ※なお、年末年始の休業期間は以下の通りです。

令和 ４年１２月２８日（水）～令和 ５年 １月 ５日（木）

以上